Dados Bancários: Banco do Brasil     Ag. 1475-3    c/c: 29048-3

Item Especificação Marca Quantidade Unidade Valor 
Unit.

Valor Total

49 Filme de PVC esticável e transparente, 
embalagem de 300m de comprimento 
com 28cm de largura

Cosmopack 200 RL R$ 26,15 R$ 5.230,00

Valor total da proposta: R$ 5.230,00 (Cinco mil, duzentos e trinta reais)

Prazo de entrega: 10 (dez) dias úteis corridos da solicitação.

O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena entrega do 
objeto,  tais  como,  impostos,  taxas,  encargos  sociais,  obrigações  trabalhistas, 
previdenciárias,  fiscais  e  comerciais,  assim  como  despesas  com  transportes  e